

LISA 4-2
LIITUMISPUNKTI VÄLJAEHITAMISE KULU INIMESE KOHTA KOGU PROJEKTALA EELARVE KULUDE PÕHJAL
NURSI MAANTEE

						Uued liitujad		Olemasolevad tarbijad	
Nimetus	Toru Ø	Ühik (jm, tk)	Kogus (jm, tk)	Ühiku hind	Maksumus	Ühik	Maksumus	Ühik	Maksumus
VEEVARUSTUS				(euro)	(euro)	(jm, tk)	(euro)	(jm, tk)	(euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Veetoru rajamine lahtisel meetodil	De110	jm	17	55	935.00	17	935.00	0	0.00
Hüdrantide rajamine		tk	3	800	2400.00	3	800.00	0	0.00
Liitumispunktide rajamine		tk	3	200	600.00	3	600.00	0	0.00
Veevarustuse rajamine KOKKU					3935.00		2335.00		0.00
Veetoru rekonsrueerimine kinnisel meetodil	De110	jm	65	60	3900.00	0	0.00	65	3900.00
Veetoru rekonsrueerimine kinnisel meetodil	De32	jm	72	50	3600.00	0	0.00	72	3600.00
Liitumispunktide rekonstrueerimine		tk	7	200	1400.00	0	0	7	1400.00
Veevarustuse rekonsrueerimine KOKKU			154		8900.00	17		137	8900.00
VEEVARUSTUS KOKKU					12835.00		2335.00		8900.00
Isevoolse kanalisatsiooni rajamine kinnisel meetodil	De160	jm	68	60	4080.00	68	4080.00	0	0.00
Isevoolse kanalisatsiooni rekonstrueerimine lahtisel meetodil	De160	jm	10	75	750.00	0	0.00	10	750.00
Liitumispunktide rekonstrueerimine		tk	3	150	450.00		0.00	3	450.00
Liitumispunktide rajamine		tk	7	150	1050.00	7	1050.00	0	0.00
KANALISATSIOON KOKKU					6330.00		5130.00		1200.00

Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De110 De160	jm	836	140	117040.00	0	0.00	836	117040.00
Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De40 De160	jm	61	140	8540.00	0	0.00	61	8540.00
Veetoru rekonstrueerimine koos rajatava lsevoolse kanalisatsiooniga ühises kaevikus	De32 De160	jm	16	140	2240.00	0	0.00	16	2240.00
Veevarustuse rekonsrueerimine lahtisel meetodil ühises kaevikus rajatava kanalisatsiooniga KOKKU			913		127820.00		0.00	913	127820.00
KÕIK KOKKU					146985.00		7465.00		137920.00
Liituvate elanike arv aladel					32		3		29
Maksumus elaniku kohta					4593.28		2488.33		4755.86